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Rapport angående genomgång av mötesformalia 

Erik Lövgren, kommunalråd, Anders Mjärdsjö, oppositionsråd och Elin 
Rapp, kanslichef har gått igenom de olika beståndsdelarna kring kommunens 
möteshantering och särskilt kommunstyrelsens mötesformalia. Uppdraget 
gavs från kommunstyrelsen den 2 februari 2021att att se över 
formaliahantering för kommunens politiska sammanträden med återrapport 
till kommunstyrelsens sammanträde 2021-04-13. 
 
 
 
De områden som bland annat lyfts: 

Beredning 
 

Mallarna till tjänsteskrivelser och rapporter kommer att utvecklas. Ett 
närliggande insatsområde för förvaltningen är att enhetliga uppdaterade 
mallar ska göras lätt åtkomliga för handläggare i nära anslutning till system 
eller i systemen.  

  

 Rutiner i beredningsprocessen för kommunstyrelsen har börjat tydliggöras.  

  

Mötesformer Kommunstyrelsens mötesupplägg har diskuterats och kommer  
även fortsättningsvis vara uppdelad med separat informationsdel och 
beslutsmöte. 

  

 Upprop kommer att ske även på informationspunkten, för att säkerställa att 
arvodet speglar närvaron. 

  

 Lobbyfunktion i teams – sekreterarna kommer att titta vidare på möjlighet 
att hantera mötet med en lobby, för att på så vis kunna reglera vilka 
föredragande som är närvarande i mötet, och när ledamöter tillfälligt 
behöver lämna för exempelvis jäv. 

  

Kallelser & 
Protokoll 

Layout – kansliet utformar. I ärendehanteringssystemet krävs support och 
konsulthjälp för att förändra innehåll, och vissa önskade förändringar 
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kommer ta tid att få genomförda. Den stora uppgraderingen vid årsskiftet 
2020/2021 har fortfarande kvardröjande funktionsproblem, men rättas allt 
eftersom. 

  

 Standardformuleringar – kansliet har pågående arbete med standardiseringar 
och förbättringar av återkommande ärenden. 

  

Webbinformation Kansliet arbetar med att uppdatera politikersidorna på webben med ny 
information och instruktioner.  

 
Nämndsekreterargruppen arbetar med att få de olika rutinerna i nämnderna 
att stämma överens och att publicera instruktioner till handläggare för att 
mötesformerna dels ska förbättras och bli likartade i nämnderna. 
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